Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(об определении участников аукциона)

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                                          13.06.2019

Присутствуют:
Члены комиссии: 	Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и
промышленной политики администрации города Перми;
	Лежнева О.П., начальник отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми;
	Южакова И.А., консультант отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и
промышленной политики администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, назначенном на 14.06.2019 (процедура № SBR012-1905130001).
Характеристика лотов №№ 1-25 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 13.05.2019 № 059-19-11-61.
В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п (далее – Порядок),

Комиссия решила:

1. На основании п. 3.6. Порядка допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (Д-Л-28, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 237,22 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 2 (Д-Л-45, лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 237,22 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 3 (Д-Л-56 лоток, цветы и другие растения, ул. Красноборская, 200, площадь
9 кв.м, начальная цена 8 237,22 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 4 (Д-ВА-30, торговый автомат (вендинговый автомат), шоссе Космонавтов, 86, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 094,96 руб.)  аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 5 (Д-ВА-31, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Пожарского, 17а, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 124,54 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 6 (И-ВА-16, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Мира, 3, площадь
4 кв.м, начальная цена 8 839,26 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 27.05.2019
№ 059-19-11-67.

по лоту № 7 (И-ВА-17, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Чердынская, 42, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 062,03 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 8 (И-ВА-18, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Мира, 111, площадь 4 кв.м, начальная цена 6 934,18 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 27.05.2019
№ 059-19-11-67.

по лоту № 9 (И-ВА-19, торговый автомат (вендинговый автомат), шоссе Космонавтов, 173, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 425,51 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 10 (И-ВА-20, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Семченко, 6, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 549,63 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 11 (Л-ВА-7, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Советская, 102, площадь 4 кв.м, начальная цена 9 269,16 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 12 (Л-ЛК-1, летнее кафе, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Камская 2-я, площадь 40 кв.м, начальная цена 35 391,04 руб.)

1. ИП Бехбудов Бахтияр Гасан Оглы
2. [bookmark: _GoBack]ИП Кузьмичев Даниил Владимирович

по лоту № 13 (М-АП-1, автоприцеп, мясо и мясная продукция, ул. Гашкова, 19, площадь 10 кв.м, начальная цена 13 173,05 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 27.05.2019
№ 059-19-11-67.

по лоту № 14 (М-ВА-11, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Линия 5-я, 4аа/Ж-3/М, площадь 4 кв.м, начальная цена 2 818,63 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 15 (О-ВА-20, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Социалистическая, 24, площадь 4 кв.м, начальная цена 3 914,83 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 16 (С-ВА-16, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Братская, 10, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 068,80 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 17 (С-ВА-17, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Народовольческая, 30, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 796,70 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 18 (С-ВА-18, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Никулина, 10, площадь 4 кв.м, начальная цена 7 328,77 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 19 (С-ВА-19, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Самаркандская, 145, площадь 4 кв.м, начальная цена 8 307,06 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 20 (С-ВА-22, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Вижайская, 24, площадь 4 кв.м, начальная цена 5 529,52 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 21 (С-ВА-23, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Солдатова, 34, площадь 4 кв.м, начальная цена 5 766,74 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 22 (С-ВА-25, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Революции, 12, площадь 4 кв.м, начальная цена 10 278,50 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 23 (С-ВА-26, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Чкалова, 24, площадь 4 кв.м, начальная цена 9 115,61 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.
по лоту № 24 (С-ВА-27, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Муромская, 16, площадь 4 кв.м, начальная цена 6 899,08 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

по лоту № 25 (С-ВА-6, торговый автомат (вендинговый автомат), ул. Краснофлотская, 40, площадь 4 кв.м, начальная цена 9 734,82 руб.) аукцион отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 27.05.2019 № 059-19-11-67.

1. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 1, 2 и 3  несостоявшимся в связи с отсутствием зарегистрированных заявок.

 Члены комиссии 							            И.В. Валиахметова

											О.П. Лежнева

											Ю.И. Четина
											И.А. Южакова
2